Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	О досрочном прекращении реализации муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Организация похоронного дела на территории городского округа Кинель на 2016-2018 годы»,  утверждённой постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 30.09.2015г. №3106

В соответствии с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 15.12.2016 г. № 214 «О бюджете городского округа Кинель на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 07.03.2014г. № 710 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности реализации муниципальных программ городского округа Кинель»
[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Реализацию муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Организация похоронного дела на территории городского округа Кинель на 2016-2018 годы», утверждённую постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 30.09.2015г. №3106, досрочно прекратить с 01.01.2017г.
2. Постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 30.09.2015г. №3106 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Организация похоронного дела на территории городского округа Кинель Самарской области в 2016-2018 годах» признать утратившим силу.
3. Официально опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава городского округа							В.А.Чихирев

Прокудин 21760

Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О досрочном прекращении реализации муниципальной программы городского округа Кинель «Организация похоронного дела на территории городского округа Кинель на 2016-2018 годы»,  утверждённой постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 30.09.2015г. №3106»

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Руководитель управления финансами

	Москаленко А.В.

	Начальник юридического отдела аппарата

	Рысаева С.Р.